СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Шатурского муниципального района Московской области

РЕШЕНИЕ

__________________________________________________________________________
г. Шатура

от 16.09.2015 № 5/14

О внесении изменений в Порядок управления и распоряжения имуществом

Шатурского муниципального района Московской области, утвержденный реше-

нием Совета депутатов от 27.09.2006 № 9/10 (в ред. решения Совета депутатов

Шатурского муниципального района от 29.10.2008 № 13/33)

На основании пункта 10 статьи 23 Устава Шатурского муниципального района

Московской области,  Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Изложить пункт 2 статьи 10 Порядка управления и распоряжения имущест-

вом Шатурского муниципального района Московской области в следующей редак-

ции:

 «Базовая ставка арендной платы устанавливается в соответствии с решением Совета

депутатов Шатурского муниципального района».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинская Шатура» и на офици-

альном сайте администрации Шатурского муниципального района.

Председатель Совета депутатов                                     Ю.А.Самышев

Глава муниципального района                                       А.Д. Келлер